Instituto Tecnoldgico de Sonora
Estado Analitico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado ~ LDF

Del 01 de Enero al 30 de Junio 2024

(PESOS)

(Clasificacion de Servicios Personales por Categoria)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

|\. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
Ifederales o reformas a las mismas (E = el +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Jil. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Pablico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=¢1+¢2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

FD. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
[federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
©2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Jit1. Total del Gasto en Servicios Personales (lll = + It}

1,065,266,278.62,

401,970,157.45
663,296,121.17

10,800,467.00{ -

10,800,467.00}

1,076,066,745.62' -

6,744,663.66

7,868,243.32
1,123,579.66

8,106,175.89

8,106,175.89)

1,361,51 2.21 1,074,705,233.39

1,072,010,942.28

409,838,400.77
662,172,541.51

2,694,291.11

2,694,291.11|

480,129,581.4

170,772,682.9.
309,356,898.5

| 480.129,581.41 480,046,157.39]

480,046,157.39

170,756,221.32
309,289,936.07

591,881,360.83}

239,065,717.85)
352,815,642.98

2,694,291.11)

2,694,291.11)

594,575,661.944

W é’Z"((-y? M

tra. Gladys G:uadalupe Peralta Rodriguez
Directora de Recursos Financieros

Dr.
Vic

olfd Valen

a Reynaga

[o dministrativo



